SWWZ - Holzbauschrauben Ø 6.0 bis Ø 10.0
mm mit Tellerkopf und
 Teilgewinde werden zur Verbindung von
tragenden Holzbauteilen
 (zwei- bzw. mehrlagig) im konstruktiven
Ingenieurholzbau (EC 5) verwendet.
Eigenschaften
Material

 bedingt eine effiziente und leichtgängige
Verschraubung bei
 gleichzeitiger Minimierung des
Technisches Datenblatt
SWWZ
Holzbauschraube mit Tellerkopf, Impreg®+
Technische Daten
ABMESSUNGEN UND CHARAKTERISTISCHE WERTE
Artikel Art.Nr. Gunnebo art. nr.
Abmessungen [mm]
Stk./Pkt.
d l dh lg bit
SWWZ6.0X80 76352 76339
6
80 14 50 T-30 50
SWWZ6.0X90 76452 76342 90 14 50 T-30 50
SWWZ6.0X100 76453 76343 100 14 70 T-30 50
SWWZ6.0X120 76454 76344 120 14 70 T-30 50
SWWZ8.0X80 76455 76345
8
80 22.2 50 T-40 50
SWWZ8.0X90 76457 76346 90 22.2 50 T-40 50
SWWZ8.0X100 76601 76347 100 22.2 50 T-40 50
SWWZ8.0X120 76603 76350 120 22.2 80 T-40 50
SWWZ8.0X140 76604 76351 140 22.2 80 T-40 50
SWWZ8.0X180 76605 76353 180 22.2 80 T-40 50
SWWZ8.0X200 76606 76354 200 22.2 80 T-40 50
SWWZ8.0X240 76607 76355 240 22.2 80 T-40 50
SWWZ8.0X300 76608 76356 300 22.2 80 T-40 50
SWWZ8.0X340 76609 76357 340 22.2 80 T-40 50
SWWZ10.0X160 76610 76358
10
160 25.9 80 T-40 25
SWWZ10.0X180 76611 76359 180 25.9 80 T-40 25
SWWZ10.0X200 76612 76360 200 25.9 80 T-40 25
SWWZ10.0X240 76613 76361 240 25.9 80 T-40 25
Technisches Datenblatt
SWWZ
Holzbauschraube mit Tellerkopf, Impreg®+
MECHANISCHE FESTIGKEIT UND STEIFIGKEIT